
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa aparatu USG

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Liszkach

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357102310

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Św. Jana Kantego 13

1.4.2.) Miejscowość: Liszki

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-060

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 796 301 988

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sgzoz.przetargi@przychodnialiszki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.przychodnialiszki.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00124495

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00114932

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-03-08 10:00

Po zmianie: 
2023-03-14 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-03-08 12:00

Po zmianie: 
2023-03-14 12:00

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający jednocześnie zmienia treść SWZ:
Było:
17. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00124495/01 z dnia 2023-03-07

2023-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem https://ezamowienia.gov.pl/pl/ w terminie
do dnia 2023.03.08 do godz. 10:00
Jest:
17. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Ofertę należy złożyć w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem
elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym za pośrednictwem https://ezamowienia.gov.pl/pl/ w terminie
do dnia 2023.03.14 do godz. 10:00
Było:
18. TERMIN OTWARCIA OFERT
18.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2023.03.08 r. o godzinie 12:00
Jest:
18. TERMIN OTWARCIA OFERT
18.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2023.03.14 r. o godzinie 12:00
Było:
15. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
15.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2023.04.06 r.
Jest:
15. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
15.1. Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 2023.04.12 r.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00124495/01 z dnia 2023-03-07

2023-03-07 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa aparatu USG
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Liszkach
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357102310
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Św. Jana Kantego 13
	1.4.2.) Miejscowość: Liszki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-060
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 796 301 988
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sgzoz.przetargi@przychodnialiszki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.przychodnialiszki.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00124495
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-03-07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00114932
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


